Proc. Leg. nº 757/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 330/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requer informações sobre calçada da Rua
Tereza Von Zuben Angarten

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O vereador Gabriel Bueno, no uso de suas atribuições legais, requer nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma.

Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informações:

1. Está nos planos da secretaria competente arrumar a calçada da Rua Tereza

Von Zuben Angarten, 58, na Vila Boa Esperança, que foi danificada após a retirada

de uma árvore por parte da prefeitura?

2. Se sim, que melhorias e para quando está previsto o conserto?

3. Se não, favor colocar no cronograma de obras.

Justificativa

Este vereador foi procurado por munícipes, reclamando

da situação deixada na calçada pela prefeitura após uma retirada de árvore.

Valinhos, 21 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: GABRIEL BUENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PRVZVEYS49A1YJBF
		2022-02-21T14:15:41-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura